
 

 

UCHWAŁA NR 1492/2023 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

/t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1526; z 2023r. poz. 572/, art. 257 pkt 1, art. 222 ust. 4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872/, art. 12 ust. 10, art. 26a, art. 50 ust. 6 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /t.j. Dz.U. 

z 2023r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672, poz. 1717, poz. 2600/, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 189.967 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 7.035 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 3. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2023 w wysokości 186.991.207,70 zł, zgodnie 

z tabelą Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 161.144.244,70 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 25.846.963 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 519.048 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 336.116 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 519.048 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 103.855 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4.  

§ 7. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 336.116 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 110.890 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4.  

§ 8. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2023 w wysokości 209.119.232,70 zł, zgodnie 

z tabelą Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 165.928.060,70 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 43.191.172 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 9. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 49.996 zł. Po zmianach rezerwa ogólna wynosi 79.444 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 6879



§ 10. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Mariusz Węgrzynowski 

  

Członkowie Zarządu: 

  

Leszek Ogórek 

  

Michał Czechowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6879



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1492/2023 z dnia 14 grudnia 2023r. 

Dochody budżetu powiatu na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 651 791,00 -7 035,00 0,00 1 644 756,00 1 644 756,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 651 791,00 -7 035,00 0,00 1 644 756,00 1 644 756,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 937 172,00 -7 035,00 0,00 930 137,00 930 137,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 105 367 476,65 0,00 121 380,00 105 488 856,65 82 732 607,65 22 756 249,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 040 331,00 0,00 121 380,00 2 161 711,00 1 528 451,00 633 260,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 1 030 658,00 0,00 121 380,00 1 152 038,00 1 152 038,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 16 841 978,00 0,00 68 320,00 16 910 298,00 16 910 044,00 254,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 235 241,00 0,00 68 320,00 303 561,00 303 561,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 206 183,00 0,00 68 320,00 274 503,00 274 503,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 390 160,00 0,00 267,00 2 390 427,00 2 172 561,00 217 866,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 182 406,00 0,00 267,00 1 182 673,00 1 182 673,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 4 847,00 0,00 267,00 5 114,00 5 114,00 0,00 

   Razem 186 808 275,70 -7 035,00 189 967,00 186 991 207,70 161 144 244,70 25 846 963,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6879



DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 7.035 zł 

przeznaczonej na obsługę administracyjną zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami, zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.565.2023 z dnia 13 grudnia 2023r. Powyższe wynika z rozliczenia 

liczby czynności wykonanych przez powiat za listopad br. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków z Funduszu Pomocy w wysokości 

121.380 zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4752.14.2023.p z dnia 11 grudnia 

2023r. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków z Funduszu Pomocy w wysokości 

68.320 zł w związku z zawartą umową Nr WBiZK/331/2023 z dnia 06.12.2023r. w zakresie zapewnienia 

miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków z Funduszu Pomocy w wysokości 267 zł 

z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań na rzecz obywateli Ukrainy przez 

Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6879



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1492/2023 z dnia 14 grudnia 2023r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed 

zmianą 36 131 554,00 10 757 389,00 10 457 389,00 0,00 10 457 389,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 374 165,00 25 374 165,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 144 554,00 10 770 389,00 10 457 389,00 0,00 10 457 389,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 374 165,00 25 374 165,00 0,00 0,00 0,00 

 60019 Płatne parkowanie 

przed 

zmianą 309 000,00 309 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 322 000,00 322 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed 

zmianą 952 790,00 952 790,00 952 790,00 749 122,00 203 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 035,00 7 035,00 7 035,00 7 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 945 755,00 945 755,00 945 755,00 742 087,00 203 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed 

zmianą 952 790,00 952 790,00 952 790,00 749 122,00 203 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 035,00 7 035,00 7 035,00 7 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 945 755,00 945 755,00 945 755,00 742 087,00 203 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 10 513 081,00 10 338 581,00 9 926 244,00 9 117 754,00 808 490,00 10 000,00 402 337,00 0,00 0,00 0,00 174 500,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 89 855,00 89 855,00 58 508,00 58 508,00 0,00 0,00 31 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 89 855,00 89 855,00 89 855,00 45 632,00 44 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 513 081,00 10 338 581,00 9 957 591,00 9 104 878,00 852 713,00 10 000,00 370 990,00 0,00 0,00 0,00 174 500,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

przed 

zmianą 10 315 881,00 10 284 381,00 9 882 044,00 9 117 754,00 764 290,00 0,00 402 337,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 89 855,00 89 855,00 58 508,00 58 508,00 0,00 0,00 31 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 89 855,00 89 855,00 89 855,00 45 632,00 44 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 315 881,00 10 284 381,00 9 913 391,00 9 104 878,00 808 513,00 0,00 370 990,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed 

zmianą 364 440,00 364 440,00 364 440,00 0,00 364 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 49 996,00 49 996,00 49 996,00 0,00 49 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 314 444,00 314 444,00 314 444,00 0,00 314 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed 

zmianą 364 440,00 364 440,00 364 440,00 0,00 364 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 49 996,00 49 996,00 49 996,00 0,00 49 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 314 444,00 314 444,00 314 444,00 0,00 314 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 75 384 821,22 66 607 737,22 58 179 355,82 48 814 861,82 9 364 494,00 6 296 546,90 634 178,50 1 497 656,00 0,00 0,00 8 777 084,00 8 777 084,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 157 395,00 157 395,00 146 675,00 65 430,00 81 245,00 0,00 10 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 309 525,00 309 525,00 304 590,00 72 351,00 232 239,00 4 685,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 536 951,22 66 759 867,22 58 337 270,82 48 821 782,82 9 515 488,00 6 301 231,90 623 708,50 1 497 656,00 0,00 0,00 8 777 084,00 8 777 084,00 0,00 0,00 0,00 

 80102 
Szkoły podstawowe 

specjalne 

przed 

zmianą 4 726 920,70 4 709 444,70 4 673 962,44 4 247 167,44 426 795,00 0,00 35 482,26 0,00 0,00 0,00 17 476,00 17 476,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 37 256,00 37 256,00 37 256,00 3 967,00 33 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 764 176,70 4 746 700,70 4 711 218,44 4 251 134,44 460 084,00 0,00 35 482,26 0,00 0,00 0,00 17 476,00 17 476,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed 

zmianą 27 531 801,64 27 531 801,64 27 262 726,14 23 742 018,14 3 520 708,00 0,00 269 075,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 68 181,00 68 181,00 66 681,00 30 121,00 36 560,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 181 028,00 181 028,00 180 778,00 44 954,00 135 824,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 644 648,64 27 644 648,64 27 376 823,14 23 756 851,14 3 619 972,00 0,00 267 825,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed 

zmianą 3 868 062,78 3 868 062,78 3 261 640,13 2 556 160,13 705 480,00 579 097,65 27 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 24 785,00 24 785,00 21 785,00 17 350,00 4 435,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 575,00 14 575,00 13 186,00 4 798,00 8 388,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6879



po zmianach 3 857 852,78 3 857 852,78 3 253 041,13 2 543 608,13 709 433,00 580 486,65 24 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed 

zmianą 18 711 643,15 18 580 551,15 15 283 650,40 13 208 892,40 2 074 758,00 3 160 530,25 136 370,50 0,00 0,00 0,00 131 092,00 131 092,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 9 824,00 9 824,00 9 304,00 1 735,00 7 569,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 40 472,00 40 472,00 37 176,00 18 282,00 18 894,00 3 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 742 291,15 18 611 199,15 15 311 522,40 13 225 439,40 2 086 083,00 3 163 826,25 135 850,50 0,00 0,00 0,00 131 092,00 131 092,00 0,00 0,00 0,00 

 80132 Szkoły artystyczne 

przed 

zmianą 1 852 764,05 1 852 764,05 1 829 789,05 1 640 127,05 189 662,00 0,00 22 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 21 254,00 21 254,00 21 254,00 1 150,00 20 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 23 417,00 23 417,00 23 417,00 150,00 23 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 854 927,05 1 854 927,05 1 831 952,05 1 639 127,05 192 825,00 0,00 22 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140 
Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

przed 

zmianą 715 997,00 715 997,00 708 547,00 217 237,00 491 310,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 574,00 20 574,00 14 874,00 14 874,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 695 423,00 695 423,00 693 673,00 202 363,00 491 310,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed 

zmianą 253 667,00 253 667,00 253 667,00 0,00 253 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 12 577,00 12 577,00 12 577,00 0,00 12 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 577,00 12 577,00 12 577,00 0,00 12 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 253 667,00 253 667,00 253 667,00 0,00 253 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed 

zmianą 677 492,26 677 492,26 677 289,76 647 632,76 29 657,00 0,00 202,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 677 492,26 677 492,26 677 289,76 647 632,76 29 657,00 0,00 202,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed 

zmianą 2 543 884,00 743 884,00 691 984,00 0,00 691 984,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 246,00 6 246,00 6 246,00 0,00 6 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 550 130,00 750 130,00 698 230,00 0,00 698 230,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 2 543 884,00 743 884,00 691 984,00 0,00 691 984,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 246,00 6 246,00 6 246,00 0,00 6 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 550 130,00 750 130,00 698 230,00 0,00 698 230,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 19 864 581,00 19 265 489,00 19 146 629,00 14 506 508,00 4 640 121,00 0,00 113 654,00 5 206,00 0,00 0,00 599 092,00 599 092,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 68 320,00 68 320,00 68 320,00 0,00 68 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 932 901,00 19 333 809,00 19 214 949,00 14 506 508,00 4 708 441,00 0,00 113 654,00 5 206,00 0,00 0,00 599 092,00 599 092,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed 

zmianą 235 241,00 235 241,00 206 183,00 0,00 206 183,00 0,00 29 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 68 320,00 68 320,00 68 320,00 0,00 68 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 303 561,00 303 561,00 274 503,00 0,00 274 503,00 0,00 29 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed 

zmianą 6 928 706,00 6 928 706,00 6 311 699,00 5 942 645,00 369 054,00 552 384,00 19 240,00 45 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 21 790,00 21 790,00 19 850,00 0,00 19 850,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 22 057,00 22 057,00 22 057,00 20 639,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 928 973,00 6 928 973,00 6 313 906,00 5 963 284,00 350 622,00 552 384,00 17 300,00 45 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 

przed 

zmianą 1 181 245,00 1 181 245,00 1 181 245,00 1 041 380,00 139 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 267,00 14 267,00 14 267,00 14 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 181 512,00 1 181 512,00 1 181 512,00 1 055 647,00 125 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 

przed 

zmianą 5 140 454,00 5 140 454,00 5 130 454,00 4 901 265,00 229 189,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 790,00 7 790,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 790,00 7 790,00 7 790,00 6 372,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 140 454,00 5 140 454,00 5 132 394,00 4 907 637,00 224 757,00 0,00 8 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6879



 

855  Rodzina 

przed 

zmianą 7 859 063,00 7 859 063,00 3 325 050,00 2 760 030,00 565 020,00 636 900,00 3 897 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 045,00 10 045,00 10 045,00 9 545,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 045,00 10 045,00 9 245,00 0,00 9 245,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 859 063,00 7 859 063,00 3 324 250,00 2 750 485,00 573 765,00 636 900,00 3 897 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

przed 

zmianą 3 127 057,00 3 127 057,00 2 139 079,00 1 634 712,00 504 367,00 636 900,00 351 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 045,00 10 045,00 10 045,00 9 545,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 045,00 10 045,00 9 245,00 0,00 9 245,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 127 057,00 3 127 057,00 2 138 279,00 1 625 167,00 513 112,00 636 900,00 351 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 

zmianą 208 936 300,70 165 745 128,70 142 821 987,80 104 536 219,52 38 285 768,28 9 230 770,90 6 349 675,00 1 591 695,00 0,00 5 751 000,00 43 191 172,00 43 191 172,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 336 116,00 336 116,00 292 109,00 140 518,00 151 591,00 0,00 44 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 519 048,00 519 048,00 500 313,00 138 622,00 361 691,00 17 685,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 209 119 232,70 165 928 060,70 143 030 191,80 104 534 323,52 38 495 868,28 9 248 455,90 6 306 718,00 1 591 695,00 0,00 5 751 000,00 43 191 172,00 43 191 172,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6879



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1492/2023 z dnia 14 grudnia 2023r. 

 

Zestawienie rezerw budżetu powiatu na 2023 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia Plan po zmianie 

758  Różne rozliczenia 364 440,00  49 996,00 314 444,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 364 440,00  49 996,00 314 444,00 

  Rezerwa ogólna 129 440,00  49 996,00 79 444,00 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego 235 000,00   235 000,00 

  Razem 364 440,00  49 996,00 314 444,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6879



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1492/2023 z dnia 14 grudnia 2023r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 937 172,00 -7 035,00 0,00 930 137,00 930 137,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 937 172,00 -7 035,00 0,00 930 137,00 930 137,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 937 172,00 -7 035,00 0,00 930 137,00 930 137,00 0,00 

   Razem 15 277 156,55 -7 035,00 0,00 15 270 121,55 15 160 621,55 109 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6879



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1492/2023 z dnia 14 grudnia 2023r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 937 172,00 937 172,00 937 172,00 749 122,00 188 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 035,00 7 035,00 7 035,00 7 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 930 137,00 930 137,00 930 137,00 742 087,00 188 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 937 172,00 937 172,00 937 172,00 749 122,00 188 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 035,00 7 035,00 7 035,00 7 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 930 137,00 930 137,00 930 137,00 742 087,00 188 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 10 315 881,00 10 284 381,00 9 882 044,00 9 117 754,00 764 290,00 0,00 402 337,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 89 855,00 89 855,00 58 508,00 58 508,00 0,00 0,00 31 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 89 855,00 89 855,00 89 855,00 45 632,00 44 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 315 881,00 10 284 381,00 9 913 391,00 9 104 878,00 808 513,00 0,00 370 990,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 

Komendy 

powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 10 315 881,00 10 284 381,00 9 882 044,00 9 117 754,00 764 290,00 0,00 402 337,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 89 855,00 89 855,00 58 508,00 58 508,00 0,00 0,00 31 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 89 855,00 89 855,00 89 855,00 45 632,00 44 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 315 881,00 10 284 381,00 9 913 391,00 9 104 878,00 808 513,00 0,00 370 990,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 185 638,00 1 185 638,00 1 176 398,00 1 036 533,00 139 865,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 185 638,00 1 185 638,00 1 176 398,00 1 050 533,00 125 865,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 
Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 1 176 398,00 1 176 398,00 1 176 398,00 1 036 533,00 139 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 176 398,00 1 176 398,00 1 176 398,00 1 050 533,00 125 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 15 277 156,55 15 167 656,55 14 597 186,55 12 827 809,77 1 769 376,78 128 040,00 442 430,00 0,00 0,00 0,00 109 500,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 110 890,00 110 890,00 79 543,00 65 543,00 14 000,00 0,00 31 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 103 855,00 103 855,00 103 855,00 59 632,00 44 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 270 121,55 15 160 621,55 14 621 498,55 12 821 898,77 1 799 599,78 128 040,00 411 083,00 0,00 0,00 0,00 109 500,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6879



WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60019 Płatne parkowanie 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 13.000 zł z przeznaczeniem na dotację celową dla Gminy Miasta 

Tomaszów Mazowiecki na realizację powierzonego zadania polegającego na zorganizowaniu i zarządzaniu 

Strefą Płatnego Parkowania na drogach powiatowych w Tomaszowie Mazowieckim. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 49.996 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków bieżących: 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w kwocie 37.500 zł, Wydziału Transportu i Rozwoju Powiatu 

w kwocie 13.000 zł oraz Referatu Zdrowia i Spraw Obywatelskich w kwocie 6.246 zł. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

Zwiększa się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego o łączną kwotę 37.256 zł, 

w tym: 

1) o kwotę 6.506 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy; 

2) o kwotę 30.750 zł z przeznaczeniem na usunięcie awarii w budynku Szkoły Podstawowej. 

Rozdział 80115 Technika 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 181.028 zł , w tym przemieszcza się kwotę 68.181 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 67.488 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

a) o kwotę 37.886 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1, 

b) o kwotę 14.686 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2, 

c) o kwotę 5.255 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3, 

d) o kwotę 9.661 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 6; 

2) zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 o kwotę 66.080 zł, w tym 

przemieszcza się kwotę 20.721 zł z przeznaczeniem na opłaty za energię oraz zakup pomocy 

dydaktycznych; 

3) przemieszcza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w kwocie 18.760 zł 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi, wpłaty na PPK, odpis na ZFŚS, zakup okularów 

do pracy przy monitorze ekranowym, nagród konkursowych w ramach Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa, wyposażenia niezbędnego do organizacji spotkań wigilijnych organizowanych przez szkołę 

oraz na opłaty za wywóz śmieci; 

4) przemieszcza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 w kwocie 28.700 zł 

z przeznaczeniem na zakup komputera, drukarki, świateł i głośnika do nagłośnienia hali podczas 

uroczystości, głośników multimedialnych, projektorów, wypalarki do drewna, bindownicy, piłek 

sportowych oraz wpłaty na PPK. 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 14.575 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6879



1) o kwotę 3.177 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2; 

2) o kwotę 10.009 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3; 

3) o kwotę 1.389 zł z przeznaczeniem na dotacje dla szkoły niepublicznej. 

Zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 o kwotę 24.785 zł i jednocześnie 

przemieszcza się do rozdziału 80115. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 40.472 zł , w tym przemieszcza się kwotę 9.824 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 30.648 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, z tego: 

a) o kwotę 3.519 zł w I Liceum Ogólnokształcącym, 

b) o kwotę 9.766 zł w II Liceum Ogólnokształcącym, 

c) o kwotę 14.067 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8, 

d) o kwotę 3.296 zł z przeznaczeniem na dotacje dla szkoły niepublicznej; 

2) przemieszcza się wydatki bieżące I Liceum Ogólnokształcącego w kwocie 9.824 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia administracji i obsługi, zakup szafek szkolnych dla uczniów oraz na opłaty za zużycie 

energii cieplnej. 

Rozdział 80132 Szkoły artystyczne 

Zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 o kwotę 23.417 zł, w tm 

przemieszcza się kwotę 21.254 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.163 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy; 

2) przemieszcza się wydatki bieżące  w kwocie 21.254 zł z przeznaczeniem na zakup pieca do wypalania 

ceramiki oraz wpłaty na PPK. 

Rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

Zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 o kwotę 20.574 zł i jednocześnie 

przemieszcza się do rozdziału 80115. 

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 12.577 zł z planu finansowego Wydziału Oświaty i Sportu 

do poszczególnych szkół i placówek oświatowych na sfinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

z tego do: 

1) Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 kwotę 1.697 zł; 

2) Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 8 kwotę 1.470 zł; 

3) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego kwotę 9.410 zł. 

Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

Przemieszcza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 związane z realizacją zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy w kwocie 200 zł. 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA  

Rozdział 85195 Pozostała działalność 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6879



Zwiększa się wydatki bieżące Referatu Zdrowia i Spraw Obywatelskich o kwotę 6.246 zł z przeznaczeniem 

na opłaty za pobyt małoletnich w Zakładzie Opiekuńczo - Leczniczym dla dzieci w Jaszkotlu. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

Zwiększa się wydatki bieżące przeznaczone na zapewnienie miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia 

dla obywateli Ukrainy o kwotę 68.320 zł w związku z zawartą umową Nr WBiZK/331/2023 z dnia 

06.12.2023r. Środki na ten cel pochodzą z Funduszu Pomocy. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 267 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych 

z realizacją zadań na rzecz obywateli Ukrainy przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności. Środki na ten cel pochodzą z Funduszu Pomocy. 

Rozdział 85333 Powiatowy Urząd Pracy 

Przemieszcza się wydatki bieżące Powiatowego Urzędu Pracy w kwocie 7.790 zł z przeznaczeniem 

na składki na ubezpieczanie społeczne, zakup usług, odpis na ZFŚS oraz wpłaty na PPK. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Przemieszcza się wydatki bieżące Domu Dziecka „Słoneczko" w łącznej kwocie 10.045 zł, z tego: 

1) kwotę 6.800 zł z przeznaczeniem na wypłatę kieszonkowego dla wychowanków, zakup artykułów 

malarskich, mebli do gabinetu dyrektora, artykułów higienicznych i żywieniowych; 

2) kwotę 3.245 zł związaną z wydatkami na pokrycie kosztów pobytu dziecka będącego obywatelem Ukrainy, 

przebywającego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

II.  Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami w 2023 roku. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zmniejsza się wydatki bieżące przeznaczone na obsługę administracyjną zadań z zakresu gospodarki 

nieruchomościami o kwotę 7.035 zł w związku z rozliczeniem liczby czynności wykonanych przez powiat 

za miesiąc listopad br. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Przemieszcza się wydatki bieżące Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 89.855 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę nagród uznaniowych dla funkcjonariuszy, zakup materiałów pędnych, środków 

czystości, materiałów do konserwacji i remontów nieruchomości, opłaty za energię elektryczną, gaz oraz wodę. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Przemieszcza się wydatki bieżące Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

w kwocie 14.000 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na składki na ubezpieczenie społeczne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6879


		2024-08-30T12:18:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




